

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Kompania Vozyk
Sergiy Prymushko
Ozernaya 2
Sofievskaya Borschagovka
08131 Kyiv (Ukraine)
Ukraine

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF240202429
Kundennr.: 56556
Datum: 28. Februar 2024
Ihr Ansprechpartner: Johannes Heidebrecht
Telefon: +49(0)5409 4034-120
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: j.heidebrecht@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI240202636 vom 28.02.2024; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230016612				
			*** Ihre Belegnr.: TEL				
1	10183		ERICH JAEGER Stecker, 13-polig ERICH JAEGER Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, ohne Logo, Kunststoff customs tariff number: 85366990 , country of origin: CN Versandgewicht: 2,70 kg	20	Stück	7,50	150,00
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230018861				
			*** Ihre Belegnr.: EMAIL				
2	40458		Seilrolle m. Halteschuh, Rolle Ø 60 mm Seilrolle mit Halteschuh, Rolle Ø 60 mm, zum Anschweißen, für Ø 6 mm Stahlseil customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,70 kg	5	Stück	5,57	27,85
			*** Rückstand aus Auftrag: DA240001825				
			*** Ihre Belegnr.: PROJEKT 2024				
3	202718		Deckelprofil, 200 x 3000 mm, Aluminium eloxiert Deckelprofil, 200 x 3000 mm, Aluminium customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 91,80 kg	10	Stück	180,00	1.800,00
4	202743		Klemmprofil, 3000 mm, f. Holzplatte 9 mm Klemmprofil, 3000 mm, für Holzplatte 9 mm, für Deckelprofil 202718, Aluminium customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 12,30 kg	10	Stück	40,00	400,00
5	42540		Gepäcknetz, 220 x 360 mm, schwarz, a. Stahlrahmen	100	Stück	8,50	850,00

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF240202429

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Gepäcknetz, 220 x 360 mm, schwarz, auf Stahlrahmen, Maschenweite 40 mm, mit 4 Anschraubböckchen customs tariff number: 87169090 , country of origin: EG Versandgewicht: 16,00 kg				
6	210112		BÜNTE Gasfeder 10/22, 375 N, 255 mm, 100 mm Hub BÜNTE Gasfeder 10/22, 375 Newton, 255 mm 100 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8, customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	10,00	100,00
7	210113		BÜNTE Gasfeder 10/22, 500 N, 255 mm, 100 mm Hub BÜNTE Gasfeder 10/22, 500 Newton, 255 mm 100 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8, customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	10,00	100,00
9	80536		Bremseil Longlife, HL 1430/SL 1626 mm Bremseil Longlife, Hüllenslänge 1430/Seillänge 1626 mm, Pilzkopf/Nippel, Gewinde Hülle Ø 26 mm außen, Hülle rot, für Radbremse AL- 1636 G/1637/2051/2361 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 5,99 kg	10	Stück	6,90	69,00
10	80534		Bremseil Longlife, HL 1130/SL 1326 mm Bremseil Longlife, Hüllenslänge 1130/Seillänge 1326 mm, Pilzkopf/Nippel, Gewinde Hülle Ø 26 mm außen, Hülle rot, für Radbremse AL- 1636 G/1637/2051/2361 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 9,74 kg	20	Stück	6,90	138,00
12	202230		Bügelkrampe, 20 x 45 mm, Lochabstand 28 mm Bügelkrampe, 20 x 45 mm, Lochabstand 28 mm, Lichtehöhe 37 mm, Lichtbreite 20 mm, zum Umklappen, nicht zollzulässig, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 8,48 kg	212	Stück	0,39	82,68
13	90169		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang,	10	Stück	34,50	345,00

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF240202429

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT) customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 21,10 kg				
15	10631		ASPÖCK Earpoint I Lichtscheibe rechts ASPÖCK Earpoint I Lichtscheibe rechts H: 256 x B: 179 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,50 kg	2	Stück	9,00	18,00
16	90179		Bremsbackensatz f. AL-KO 2050/ Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken sekundär, 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 Halteplättchen Bremsbackensatz für AL-KO 2050/51, 200 x 50 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 33,20 kg	20	Stück	18,99	379,80
17	10532		Umrissleuchte rot/weiß Umrissleuchte rot/weiß, 12/24 Volt H: 92 x B: 42 x T: 37 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: GR Versandgewicht: 0,45 kg	10	Stück	3,75	37,50
18	10836		JOKON 830 Lichtscheibe rechts JOKON 830 Lichtscheibe rechts H: 130 x B: 200 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,80 kg	4	Stück	7,50	30,00
19	10564		JOKON PL 192 Begrenzungsleuchte weiß JOKON PL 192 Begrenzungsleuchte weiß, mit Schraubanschluss Ø: 80 x T: 32 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,24 kg	4	Stück	8,00	32,00
20	70		Frei Haus	1	Stück		
Total EUR							4.559,83

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Steuerfreie Ausfuhr.



Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF240202429

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240202429 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 205,000

Lief. an Adresse:

Kompania Vozyk
Sergiy Prymushko
Ozernaya 2
03146 Kyiv (Ukraine)
Ukraine